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Prot. n. 2822/2020 Ossana, 30 giugno 2020

OGGETTO:  Assolvimento obblighi di pubblicazione per 'anno 2019 — delibere ANAC n. 1310/2016 e n.
213/2020.

SCHEDA DI SINTESI SULLA RILEVAZIONE

Data di svolgimento della rilevazione:

30/06/2020

Procedure e modalita seguite per la rilevazione:

II sottoscritto dott. Alberto Gasperini, Segretario generale della Gestione Associata Alta Val di Sole, in sostituzione
della dott.ssa Loiotila Giovanna, assente e individuata come RPCT con deliberazione giuntale n. 3 dd. 16.01.2018
presso il Comune di Ossana, e con la collaborazione della stessa ha provveduto ad attestare 1’assolvimento degli
obblighi di pubblicazione per I’anno 2019 attraverso le seguenti modalita:

- esame della documentazione e delle banche dati relative ai dati oggetto di attestazione;
- colloqui con i responsabili della trasmissione dei dati;
- colloqui con i responsabili della pubblicazione dei dati;

- verifica sul sito istituzionale, anche attraverso I’utilizzo di supporti informatici.
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E-mail: comune@comune.ossana.tn.it Ufficio Segreteria segretario@comune.ossana.tn.it
Ufficio Ragioneria ragioneria@comune.ossana.tn.it Ufficio Anagrafe anagrafe@comune.ossana.tn.it

Ufficio Tecnico tecnico@comune.ossana.tn.it Ufficio Protocollo protocollo@comune.ossana.tn.it




